[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.09.2010г                                с. Алексеевка                                             № 50-п
Об   уточнении адреса земельному  участку

В соответствии  со  ст. 27  Федерального  Закона  от  24.07.2007  № 221-ФЗ

 «О государственном  кадастре  недвижимости»  и на  основании  постановления

администрации Алексеевского сельсовета   от  06.04.2001г  № 10-п «О присвоении адреса»   ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Уточнить адрес земельному  участку:  Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, деревня  Новопокровка, улица  Школьная, 48-1,
принадлежащему,    Менжуренко Александру Георгиевичу
на  основании Свидетельства на  право  собственности на землю бессрочного  (постоянного)  пользования  землей, выданного  08.07. 1992 года,

категория земель - земли  населенных пунктов, разрешенное использование - для  ведения личного подсобного хозяйства.

        2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.
           3. Постановление вступает в силу  со дня  подписания.

Глава сельсовета                                                                         А.А. Волощенко